door anderen van aandelen in haar kapitaal of van certificaten daarvan, leningen-

te verstrekken, zekerheid te stellen, een koersgarantie te geven, zich op andere -
wijze sterk te maken of zich hoofdelijk of anderszins naast of voor anderen te ver-

l. Het maatschappelijk kapitaal van de vennootschap bedraagt acht miljoen
vijfhonderdtweeduizend euro (EUR 8. 502.000,00).

2. Het is verdeeld in tachtig miljoen (80. 000. 000) gewone aandelen, vijf miljoen ----
(5. 000.000) preferente aandelen, en twintigduizend (20. 000) aandelen M, elk met
een nominale waarde van tien eurocent (EUR 0, 10).

Artikel 4. BegnpsbepalinQGn.